

Kungörelse.

Hemse rullföringsområde n:r 81 tillhörande vapenföra infanteri- och positionsartilleribeväringsmän af årsklasserna 1906 och 1907 och fältartilleribeväring af årsklassen 1907 samt samma årsklasser och nämnda vapen tillhörande beväringsmän af klassen A, som blifvit efter 1901 öfverförda från stamanställning, kallas härmed att för undergående af respektive 30 och 35 dagars regetitionsöfning — infanteribeväringen vid Kungl. Gotlands infanteriregemente och artilleribeväringen vid Kungl. Gotlands artillerikår — inställa sig:

infanteribeväringen vid Stånga järnvägsstation onsdagen den 9 September kl. 7 f. m.

artilleribeväringen vid Roma järnvägsstation: fältartilleriet fredagen den 4 September kl. 8,15 f. m., positionsartilleriet onsdagen den 9 September kl. 8,15 f. m.

Till intendenturtjänst uttagna värnpliktige samt velocipedordonnanser, hvilka äro skyldiga att innevarande år undergå repetitionsöfning, skola inställa sig å samma tid och ställe som öfriga värnpliktiga af samma truppslag och årsklass.

Beväringsman skall medföra inskrifningsbok eller andra till upplysning om hans värnpliktsförhållande utfärdade handlingar.

Beväringsman, som erhållit tillstånd att afflytta från riket, men fortfarande vistas inom landet, skall inställa sig till öfnings undergående i likhet med öfriga tjänstgöringsskyldiga.

Beväringsman är underkastad i kriminallag för krigsmakten gifna bestämmelser såväl under all tjänstgöring och under marsch eller under annan färd, då han står under militärbefäl, som ock ifråga om åttlydnad af inkallelse till tjänstgöring.

Uteblifver värnpliktig utan anmäldt laga förfall från tjänstgöring, därtill han blifvit i laga ordning inkallad, må han till tjänstgöringens fullgörande hämtas på egen bekostnad.

Såsom laga förfall anses: Om man är sjuk, om man är i konungens och rikets tjänst uppbådad eller faren, eller om man sitter i häkte.

Sjukdom skall för att såsom laga förfall anses, styrkas med behörig läkares intyg, hvilket den värnpliktige är skyldig själf anskaffa. Kan han ej skaffa läkarebetyg, vare honom tillåtet att styrka förfallet med intyg af statens ämbets- eller tjänsteman, eller af präst i församlingen eller af ordförande i kommunalstämman eller af ordförande eller ledamot i kommunalnämnden, eller af ledamot i häradsnämnden.

Hemse den 20 Augusti 1908.

A. Christersson,

Befälhafvare för Hemse rullföringsområde n:r 81.